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VIETNAM

(A)
NUMERO
DE

L'ARTICLE
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)

,
—

ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS

(B) (c)

DESCRIPTION DE
L'ARTICLE AU 31

DECEMBRE 1987

DU 22 JUILLET 1986 -

RESTRICTION DE L'AGREGAT

1-12

Tous les vétements

SOUS-LIMITES A L'INTERIEUR DE L'AGREGAT

1

2A

4A&B

11

12

Vétements de dessus d'hiver

Pantalons, culottes et
jeans, HGDF

Chemises a col tailleur

Blouses, chemises autre
qu'd col tailleur

Chandails
Robes et jupes

Manteaux, veston,
imperméables

Complets de qualité

1,050,000

30,000

75,000

600,000

300,000
90,000

45,000

75,000

7,500

(D)

CHAQUE ANNEE CIVILE
DE 1988 A 1991
INCLUSIVEMENT

700,000

20,000

50,000

400,000

200, 000
60,000

30,000

50,000

5,000



