ANNEXE I - NIVEAUX DE RESTRICTIONS

VI	ETNA	M

(A) NUMÉRO DE L'ARTICLE	(B) DESCRIPTION DE L'ARTICLE	(C) DU 22 JUILLET 1986 - AU 31 DÉCEMBRE 1987	(D) CHAQUE ANNÉE CIVILE DE 1988 À 1991 INCLUSIVEMENT		
RESTRICTION DE L'AGREGAT					
1-12	Tous les vêtements	1,050,000	700,000		
SOUS-LIMITES À L'INTERIEUR DE L'AGREGAT					
1	Vêtements de dessus d'hiv	er 30,000	20,000		
2A	Pantalons, culottes et jeans, HGDF	75,000	50,000		
3	Chemises à col tailleur	600,000	400,000		
4A&B	Blouses, chemises autre qu'à col tailleur	300,000	200,000		
5	Chandails	90,000	60,000		
7	Robes et jupes	45,000	30,000		
11	Manteaux, veston, imperméables	75,000	50,000		
12	Complets de qualité	7,500	5,000		